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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11607005Q

2. Data e Regjistrimit 07/04/2021
3. Emri i Subjektit VERTUS BLUE COAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  GJOKAJ Autostrada Tirane-Durres, Km. 12, 
Fshati Gjokaj Tirane, prane Citypark, me numer pasurie 
691/31 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qira e ambienteve ne pronesi te Shoqerise; Ofrimi 

i sherbimeve ne fushen e argetimit, nepermjet koncerteve, 
diskotekave, pishinave te hapura apo te mbyllura, kende 
lojrash per femije, sallave te pergatitjes fizike, aparaturave te 
teknologjise se larte; Ofrimi i sherbimeve ne fushen e 
hotelerise; Ofrimi i sherbimeve ne fushen e ushqimit 
nepermjet restoranteve, embeltoreve, kafeneve etj. Dhenie 
dhe ofrim sherbimesh, konsulence dhe asistence me staf te 
specializuar per te trete per keto ceshtje dhe pa u kufizuar ne 
to, si mbajtje kontabiliteti, drejtim marketingu, konsulence 
ligjore, art dizajn etj.; Organizimi, promovimi, koordinimi 
dhe drejtimi i aktiviteteve ne fushen e biznesit prodhues 
shqiptar; Kryerja e punimeve ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile, industriale e turistike, prodhimi i 
materialeve inerte prej guri, rere, cakulli dhe prodhim 
qeramike, tulle dhe parafabrikate, prodhim e tregtim te 
elementeve betonarme, prodhim dhe tregtim te materialeve 
te imeta, te gatshme dhe gjysem te gatshme; Blerja, shitja 
dhe administrimi i pasurive te patundshme te cilat jane ne 
interes te Shoqerise. Kryerja e sherbimeve te mirembajtjes, 
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etj.

Irida Reçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2021                Deri: 10/05/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NefizeMene
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VERTUS BLUE COAST
E-Mail: zyraligjore@gmail.com  
Telefon: 0699114201  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-682945-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699154-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Nefize Mene nga detyra e administratorit 
dhe emerimin  e Irida Reçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irida Reçi")                      Nga data "10/05/2021             
Ne daten "10/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Nefize Mene")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945E9DFB-49FA-4E0E-80F1-055CC51C04E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BA820A-4A8C-4336-B434-174D6660DE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B776A6-BDE4-4A21-A7F5-5637DFCDBD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA98196-0636-4C1B-9FB4-9FA9D3F84BFB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACFBD78-306A-43BC-A3C4-3E230C114650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095A6B0A-5A97-4EDB-B4A3-571A14469FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095A6B0A-5A97-4EDB-B4A3-571A14469FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6F17B9-B9BC-4D17-8A31-AC32CAA9FF79

